
 

オールレディース　ＬＯＶＥ　ＦＭ福岡なでしこカップ 最終日

7/13・14・15・16・17・18

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

カタメン
１一般

12:33

１ ◎ 4433 川野　　芽唯 A1 29.4 44.1 ２３５１３１-３１５-- 10 一昨年の当地AレディースV
２ △ 4765 野田部　宏子 B1 42.1 22.7 ４４３-１６３４転--- 5 前回大会優出も悔しいF返還
３ Ｘ 4484 稲生　　夏季 B1 32.4 27.9 ３-３４２５５５-４-- 6 センター戦で高配当を提供し
４ ○ 5250 嶋田　　有里 B1 40.3 33.8 ３-５６５-２５３６-- 7 6月若松で自身待望の初優出
５ 4525 真子　奈津実 B1 44.1 26.7 ２５-３４５４６５--- 8 地元では活発な攻めが増える
６ 5272 松田　　真実 B1 F1 29.6 26.6 ５-１５６３６-３２-- 7 勝ち味を覚えて白星が急増中

123/456
川野に目立つ足はないが、１枠ならスタートを決めて押し切るのみ。気配悪くない嶋田が対抗格。野田部は転覆後で周回展示に注目を。
自信度60%

一般戦

13:01

１ 3518 倉田　　郁美 B1 39.3 24.5 ４２６-５５３-５６-- 7 突発的な捲りで波乱を起こす
２ Ｘ 3551 藤田　　美代 B1 29.4 30.8 ４４２-４４３３-６-- 8 1枠以外では3着粘りが軸に
３ ○ 4317 木村　紗友希 B1 22.8 38.6 ２-６６-６６６１２-- 6 スタート不安定も内枠で粘る
４ ◎ 5163 清水　　愛海 A1 F1 37.2 37.9 １５３４２１-２３３-- 10 丸亀ASでSG初出場を飾る
５ △ 5195 北村　　寧々 B1 31.2 42.1 ３６６-１６３-２４-- 9 5月大村女子戦では準優3着
６ 5335 森　　　陽多 B1 28.4 27.4 ６６６-６-４６６--- 6 着実に3連単絡みを増やして

123/456
清水は変わらずスリット後の足が良好。カドから自在にさばいて抜け出す。気配復調ムードの木村が先に仕掛けるか。北村は展開を突きたい。
自信度60%

カタメン
３一般

13:29

１ ◎ 4349 犬童　　千秋 B1 28.2 20.3 １２３５２３１-５４-- 11 コース問わず2、3着争いへ
２ ○ 3579 中里　　優子 B1 44.1 36.5 ５１-２３４４２１４-- 10 行き足ベースの調整で攻める
３ Ｘ 4478 櫻本　あゆみ A2 31.0 30.6 -６４６３３２６-４-- 8 昨夏の当地レディースC優出
４ △ 5340 樋江井　　舞 B1 36.0 33.3 ３-２４３３４４-５-- 9 5月津で初めてベスト18入り
５ 5144 中尾　　彩香 B1 38.1 20.3 -４５３６-６３エ--- 7 前回は1勝、2着3本と健闘
６ 5327 西田　　和加 B2 35.7 34.4 ６６６-５６６-６６-- 4期目も水神祭への戦い続く

123/456
犬童は伸び足を中心にまずまずの動き。イン有利に先マイへ。同じく伸び足上々の中里が追走一番手。櫻本は変わらず厳しい動き。
自信度60%

一般戦

13:57

１ 3357 福島　　陽子 B1 F1 35.1 27.1 ４-５５４-６４４５-- 8 1着獲りは内寄りコース限定
２ 3994 小野　　　桜 B1 36.7 36.3 ６５３-６-５６４５-- 展示タイムが成績に直結する
３ ◎ 5296 永田　　　楽 B1 44.6 19.2 １-４２２２５４４３-- 10 今期から枠なり解禁で期待大
４ Ｘ 3704 本部　めぐみ B1 28.7 30.9 ５-２６４-５５５３-- 8 内中コースで舟券に貢献する
５ ○ 4014 片岡　　恵里 A2 38.9 37.6 １３４２-３１６２４-- 11 5コースまでは上位着を確保
６ △ 5317 長尾　　萌加 B1 28.1 35.2 ６-１３５-１３３３-- 9 5月大村で自身初の節間3勝

123/456
ターン回りに力強さがある永田を本命視する。同じく回り足軽快な片岡が逆転候補。長尾は展開をとらえて連争いに加わりたい。
自信度50%

一般戦

14:25

１ ◎ 4190 長嶋　　万記 A1 34.4 43.5 ２５１５５５-１２５-- 11 近況も安定感があふれる走り
２ △ 4045 佐々木　裕美 B1 33.8 30.5 １１５５６２１-１６-- 10 捲りが飛び出せば意気上がる
３ ○ 4773 中川　　りな A2 50.8 40.7 ３２-１６５５４-１-- 9 自由自在な攻めで突き抜ける
４ 4765 野田部　宏子 B1 42.1 22.7 ４４３-１６３４転--- 1 前回大会優出も悔しいF返還
５ Ｘ 4936 戸敷　　晃美 A2 F1 32.1 24.5 -６４３３４１５-５-- 9 3年ぶりの優勝を地元で狙う
６ 5264 登　　みひ果 B1 F1 29.3 26.9 ５Ｆ-６-２２-６--- 順調に成長を続ける有望株だ

123/456
長嶋は回り足が良化ムード。イン速攻で他艇完封へ。スリット足いい中川が襲い掛かる。佐々木は初手から差しに照準。ダッシュ勢も軽視はできない。
自信度70%

一般戦

14:53

１ ◎ 4456 鎌倉　　　涼 A1 43.8 49.2 ３４４３-６１３１４-- 11 当地女子戦は3優出と好実績
２ △ 4627 藤原　　菜希 A2 F1 45.3 27.2 -５２４１３２６１６-- 10 当地はG1含む3連続優出中
３ 5335 森　　　陽多 B1 28.4 27.4 ６６６-６-４６６--- 2 着実に3連単絡みを増やして
４ Ｘ 4317 木村　紗友希 B1 22.8 38.6 ２-６６-６６６１２-- 2 スタート不安定も内枠で粘る
５ 4484 稲生　　夏季 B1 32.4 27.9 ３-３４２５５５-４-- 1 センター戦で高配当を提供し
６ ○ 4530 小野　　生奈 A1 35.0 33.8 ４１５１１２-２２３-- 11 5月は3戦全て優出してV1

123/456
鎌倉は出足関係の上積みに成功。１枠を生かして白星奪取へ。攻撃力が高い小野が大外から接近するか。藤原は早めに引いての差し。
自信度60%
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オールレディース　ＬＯＶＥ　ＦＭ福岡なでしこカップ 最終日

7/13・14・15・16・17・18

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

一般戦

15:21

１ Ｘ 4240 今井　　裕梨 A1 29.8 37.5 ５２２６-４３１２５-- 11 5期ぶりにA1級復帰と好調
２ ◎ 5144 中尾　　彩香 B1 38.1 20.3 -４５３６-６３エ--- 3 前回は1勝、2着3本と健闘
３ 3518 倉田　　郁美 B1 39.3 24.5 ４２６-５５３-５６-- 2 突発的な捲りで波乱を起こす
４ ○ 5272 松田　　真実 B1 F1 29.6 26.6 ５-１５６３６-３２-- 1 勝ち味を覚えて白星が急増中
５ △ 5250 嶋田　　有里 B1 40.3 33.8 ３-５６５-２５３６-- 1 6月若松で自身待望の初優出
６ 3845 中谷　　朋子 A2 F1 43.4 41.7 ４２１４-１５５１Ｆ-- 半年でのA1級復帰へ反撃中

162/345
中谷はＦ後でも前付けに動くタイプ。エンストの影響がなければ伸び足良好な中尾を本命に抜てきする。松田、嶋田も戦える足。
自信度50%

一般戦

15:51

１ Ｘ 3551 藤田　　美代 B1 29.4 30.8 ４４２-４４３３-６-- 2 1枠以外では3着粘りが軸に
２ 3704 本部　めぐみ B1 28.7 30.9 ５-２６４-５５５３-- 4 内中コースで舟券に貢献する
３ 3357 福島　　陽子 B1 F1 35.1 27.1 ４-５５４-６４４５-- 4 1着獲りは内寄りコース限定
４ ◎ 4525 真子　奈津実 B1 44.1 26.7 ２５-３４５４６５--- 1 地元では活発な攻めが増える
５ △ 4478 櫻本　あゆみ A2 31.0 30.6 -６４６３３２６-４-- 3 昨夏の当地レディースC優出
６ ○ 4123 細川　　裕子 A1 F1 48.4 32.7 Ｆ３-２-２-４１--- 常滑G2レディースAS優出

123/456
真子は気配ひと息だが、スタートは決まっている。本部と福島がスタート慎重だけに、真子の一撃に期待。細川がまくり差しで肉薄する。
自信度50%

ペラ美特
選

16:21

１ ◎ 4936 戸敷　　晃美 A2 F1 32.1 24.5 -６４３３４１５-５-- 5 3年ぶりの優勝を地元で狙う
２ ○ 5317 長尾　　萌加 B1 28.1 35.2 ６-１３５-１３３３-- 4 5月大村で自身初の節間3勝
３ 5195 北村　　寧々 B1 31.2 42.1 ３６６-１６３-２４-- 2 5月大村女子戦では準優3着
４ △ 5078 山川　　波乙 B1 42.2 38.5 -２４３４１３４４３-- 1、2コース戦は安定感あり
５ Ｘ 5340 樋江井　　舞 B1 36.0 33.3 ３-２４３３４４-５-- 3 5月津で初めてベスト18入り
６ 4773 中川　　りな A2 50.8 40.7 ３２-１６５５４-１-- 5 自由自在な攻めで突き抜ける

123/456
１枠奮起の戸敷が先マイに持ち込んで押し切るか。今節２コースから白星がある長尾の逆転互角。残るメンバーも戦える足は十分にある。
自信度50%

選抜戦

16:53

１ ◎ 5163 清水　　愛海 A1 F1 37.2 37.9 １５３４２１-２３３-- 2 丸亀ASでSG初出場を飾る
２ △ 5296 永田　　　楽 B1 44.6 19.2 １-４２２２５４４３-- 4 今期から枠なり解禁で期待大
３ Ｘ 3579 中里　　優子 B1 44.1 36.5 ５１-２３４４２１４-- 3 行き足ベースの調整で攻める
４ ○ 4433 川野　　芽唯 A1 29.4 44.1 ２３５１３１-３１５-- 1 一昨年の当地AレディースV
５ 4045 佐々木　裕美 B1 33.8 30.5 １１５５６２１-１６-- 5 捲りが飛び出せば意気上がる
６ 4627 藤原　　菜希 A2 F1 45.3 27.2 -５２４１３２６１６-- 6 当地はG1含む3連続優出中

123/456
スリット後の足に余裕がある清水の逃げ切りが中心。川野がターン勝負で逆転を狙う。回り足の良さが評判になっている永田が狙い目。
自信度60%

選抜戦

17:25

１ ◎ 4530 小野　　生奈 A1 35.0 33.8 ４１５１１２-２２３-- 6 5月は3戦全て優出してV1
２ Ｘ 4349 犬童　　千秋 B1 28.2 20.3 １２３５２３１-５４-- 3 コース問わず2、3着争いへ
３ ○ 4014 片岡　　恵里 A2 38.9 37.6 １３４２-３１６２４-- 4 5コースまでは上位着を確保
４ △ 4190 長嶋　　万記 A1 34.4 43.5 ２５１５５５-１２５-- 5 近況も安定感があふれる走り
５ 4240 今井　　裕梨 A1 29.8 37.5 ５２２６-４３１２５-- 7 5期ぶりにA1級復帰と好調
６ 4456 鎌倉　　　涼 A1 43.8 49.2 ３４４３-６１３１４-- 6 当地女子戦は3優出と好実績

123/456
小野はターン後の加速感が良く、先に回って圧勝する。同じく回り足がいい片岡、長嶋が追走へ。犬童の差し粘りも押さえたい。
自信度70%

優勝戦

18:00

１ ◎ 5193 米丸　　乃絵 A2 43.0 35.4 １６１１３１-１３１-- 地元水面で悲願達成を目指す
２ ○ 4556 竹井　　奈美 B2 34.8 50.0 ２１-１１５１２２１-- 初Vの水面で痛快な一発期待
３ Ｘ 4225 土屋　　千明 A1 27.7 34.7 ３４-２１２５１２１-- 新勝率6.74は出場選手トップ
４ △ 4447 深川　麻奈美 A2 38.8 44.6 -１１２２１２３３２-- 当大会2連覇へ全力を尽くす
５ 5203 神里　　琴音 B1 33.3 28.3 ２５１-２４２２５２-- 今年当地フレッシュRに選出
６ 5281 井上　　遥妃 B1 44.5 30.5 １４２３５４-１４２-- レディースASでG2初優出

123/456
米丸は全体的に高いレベルの仕上がり。デビュー初Ｖを純地元水面で決める。竹井、深川が俊敏に切り込んで接近。土屋は先に仕掛けたい。
自信度60%
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